1

浙商大学生会〔2021〕8 号

关于开展浙江工商大学“服”生物语

中外交流活动的通知

各学院团委、学生会：

为增进我校中外学生之间的友谊，加强相互了解，扩大中华文化

的吸引力和影响力，现决定举办我校“服”生物语中外交流活动。现

将活动有关事项通知如下。

一、活动主题

“服”生物语，文化之旅

二、举办单位

共青团浙江工商大学委员会、浙江工商大学学生会

三、评选对象

浙江工商大学学生

四、活动安排

活动时间：4 月 28 日 13:30 - 16:30

活动地点：学活多功能厅及在校园内各个打卡点

2

活动流程：

1.服饰展示赛

（1）国际学生和中国学生将自由组合。活动当天，各组派代表

分别展示服装，每组在展示服装的同时双语解说服饰，时间为 3分钟。

现场投票决定小组名次。

2.服装知识打卡赛

三分钟展示赛结束后，进行服装知识打卡赛。各组从总会场领取

集章卡，依照地图到五个地点（树人广场、情人长廊、墨湖、鸽子广

场、花田）完成打卡任务以获得相应印章。根据小组集章速度决定小

组名次。

联系人：校学生会 张旖琦 17367102668

王璐嘉 15381174388

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2021 年 4月 27 日

	各学院团委、学生会：
	为增进我校中外学生之间的友谊，加强相互了解，扩大中华文化的吸引力和影响力，现决定举办我校“服”生物语
	一、活动主题
	“服”生物语，文化之旅
	二、举办单位
	共青团浙江工商大学委员会、浙江工商大学学生会
	活动时间：4月28日13:30 - 16:30
	活动地点：学活多功能厅及在校园内各个打卡点
	活动流程：
	1.服饰展示赛
	（1）国际学生和中国学生将自由组合。活动当天，各组派代表分别展示服装，每组在展示服装的同时双语解说服
	2.服装知识打卡赛
	三分钟展示赛结束后，进行服装知识打卡赛。各组从总会场领取集章卡，依照地图到五个地点（树人广场、情人长
	联系人：校学生会  张旖琦 17367102668